kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuotos kainos kainodara.
Sudėtinės kainos dalys (atskirų prekių kainos) nurodytos Sutarties 2 
priede.

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 123 960,00 Eur (vienas šimtas 
dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt) be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
5.2.2. PVM sudaro 26 031,60  Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai 
trisdešimt vienas euras ir šešiasdešimt centų).
5.2.3. Sutarties kaina yra (149 991,60) Eur (vienas šimtas 
keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt 
vienas euras ir šešiasdešimt centų) su PVM, kurią sudaro 
sudėtinės kainos dalys (sutarties 2 priedas).
5.2.4. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 
pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už pirkimo dokumentuose ir 
Sutartyje nurodytas Prekes.